Quinta-feira
11 de Agosto de 2022
2 - Ano X - Nº 2418 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0U3OTG3QJKWMJU3NJZBRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                   ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA, torna público para

conhecimento dos interessados, que foi realizado alteração no Aviso de Licitação, do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022. ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO Nº

006/2022. LEIA-SE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais disposições originárias.

Mauricio da Silva Vieira

Pregoeiro